
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ПЕРЕТИНО 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «ООШ» с.Перетино ПМО) 

 

ПРИКАЗ 
         07.11.2024                                                                                                № 140.3 

с.Перетино 

Об участии в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 

2024/25 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам, утвержденным приказом Минпросвещения от 

27.11.2020 № 678, График проведения муниципального этапа ВсОШ в Приморском 

крае в 2024/25 учебном году, утвержденным приказом МКУ «Управление 

образования» Партизанского муниципального района от 30.10.2024 № 143 «О 

проведении  муниципального  этапа  всероссийской  олимпиады школьников  в 

Партизанском муниципальном округе в  2024/2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников (ВсОШ) следующих учащихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

(полностью) 

 

 

 

Дата 

проведения 

Класс Предмет Место 

проведения/в

ремя 

проведения  

1 Нейфельд Анна Евгеньевна 13.12.2024 7 Литература МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

2 Мандрейкина Божена 

Вячеславовна 

13.12.2024 8 Литература МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

3 Кирилич Доминика Антоновна 15.11.2024 9 Русский язык МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

4 Прусов Тимофей Сергеевич 27.11.2024, 

28.11.2024 

7 Физическая 

культура 

МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

5 Кокоулин Станислав Игоревич 27.11.2024, 

28.11.2024 

9 Физическая 

культура 

МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

6 Кокоулин Станислав Игоревич 25.11.2024 9 География МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

7 Мандрейкина Божена 

Вячеславовна 

21.11.2024 8 История МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

8 Нейфельд Анна Евгеньевна 09.12.2024 7 Биология МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 



9 Мандрейкина Божена 

Вячеславовна 

09.12.2024 8 Биология МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

10 Кокоулин Станислав Игоревич 09.12.2024 9 Биология МБОУ «СОШ» с. Золотая 

Долина ПМО/10.00 

2. Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и 

обратно учителей: 

– Ананьину Т. Л. учителя русского языка и литературы, на муниципальный этап ВсОШ 

по русскому языку; 

– Мурашкину О. Ю., заместителя директора по АХР, на муниципальный этап ВсОШ 

по биологии; 

– Богдановского С. Г., учителя физической культуры, на муниципальный этап ВсОШ 

по физической культуре; 

– Крамаренко О. Л.,  учителя технологии, на муниципальный этап ВсОШ по истории; 

– Николаеву А. А., учителя географии, на муниципальный этап ВсОШ по географии. 

3. Педагогические работники, сопровождающие обучающихся на муниципальный этап 

ВсОШ: 

3.1. несут персональную ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути 

следования на муниципальный этап ВсОШ и обратно до школы; 

3.2. обеспечивают наличие у каждого участника олимпиады документов, 

удостоверяющих личность (паспорт/свидетельство о рождении), согласия на обработку 

персональных данных, приказа о направлении участников на муниципальный этап 

ВсОШ. 

4. Степаненко Л. Л., заместителю директора по УВР: 

4.1. подготовить замену уроков учителей, сопровождающих учащихся на олимпиаду; 

4.2. довести до сведения родителей участников муниципального этапа ВсОШ порядок 

проведения мероприятия и участия в нем их детей, дать необходимые разъяснения; 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Кузьменкову А.П. 

Директор                                              Маркова Т. А. 

С приказом ознакомлены:                    Ананьина Т. Л. 

                                                    Богдановский С. Г 

                                                    Николаева А. А. 

                                                    Крамаренко О. Л 

                                                    Степаненко Л. Л. 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 



Сертификат:  6503D64EDBC85FB1DFA13E1E70E126DB 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.ПЕРЕТИНО ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Маркова, Татьяна Алексеевна, 
prim.buh@mail.ru, 252400265725, 2524005666, 04781578999, 
1022501026987, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПЕРЕТИНО 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО 
КРАЯ, директор, с.Перетино, Черняховского 4, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:20:54 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:20:54 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  02.12.2024 08:38:57 UTC+10 
 

 

 


